1248, Maiï 20, Lugdunl: 

. . Episcopo :Lincolniensi. Cum sicut to accepimus i n h a n t e  apud Oxoaiarn tue diocesis, 
nhi studium vigere clinoscitur, nonnulli passim absque i examinntione cathedram prosu- 
rnant ascendcre magis tralem y ex quo periculum immilzet el; scanclalum etiam genera tur, 
nos ,tuis suppli,ca,ti.onibus inclinati  prcsentirx~n  tihi  auctaritate concedimue, Irt nullum ibi 
docere  in aliqua fmdtxte permittas, nisi qui secunclurrl moreln Parisiclmm II 'te vol hiis 
qui1)us in 1 1 w  partc tuas viccs  conmiscrilnus exrtlnina,tus fnwit, et e.tiam approbatus. 
Contrdicl;ores, etc. Da,t. Lugduni xiij kal. Junii, anno tertio. r" 

Reg. Vat,. lrrnoccntii IV nn. 3, op. 630, fol. 28s. - Wood, The history und 

, 160. Innocentius IV Hugoni abbat ì  S. Germanì de Pratis mandat, ut Aontìnss ejus astringuratur. per regale 
privilegiurn sicst cives Parìsienses. 

1246, Juniï 26, Lugduni 

.Innocentius  episcopus servus servorum Dei dilecto Elio abba,ti S. Germani de Pratis 
Paris.  salutein'  et  apostolicam  benedictioaeln. Cum non  deterioris, etc. sicut sup-a 110 8s. 
Dat. Lugduni vj kal. Julii, pontificatus nostri  anno  tertio. . . 

Originala in Arch. nat. Paris. L. 245, no 78. Bulla plumhen filis cnnnub. nppenditur. Pcrtinobat nd Arch. Univers. - 
Bibl. Phillipys in Cheltenham, ms. 876, fol. 15. Cod. Vat. Rcg. 406, fol. 14b. Apud Jonrdnin, 110 75, parperam c( yj knl, * 

Junii n, recte vero Reg. 98 (A. 20. c.) in Arch. Univers. 

16 1. Innocentius Wstudentibus Ord. Cistcrc. Parisiis constitutis  ut  novitios * 

1246, 

Innocentius  episcopus  servus  servorLm Dei dilectis filiis 
tutis  in loco qui  dicitur Beati Bernardi  Parisien.  Cisterciensis - Ordinis  in -theologica 
facultate  studentibus  salutem  et apostolicam benedictionem. PricEem personas vcstras e t  

locum,  in  quo sub observantia  regulari degitis desudant.es  theologio  studio, su11 beati 
. Petri et  nostra  protectione affectu ,benivolo  admittentes  vobis  prout asseritur de gratia 

speciali  concessimus, n t  privilegiis et libertatibus  Ordini  Cisterciensi ab npwtolica sode 
concessis.  sicut  ceteri  fratres  ejusdem  ordinis ga~deatis4.  Ut autem  hujusrnodi vestrum 
augeatur  gaudium, si pro voto vestra  siaceritas favorem  in nobis inve1lia.t gratiosum : nos 
vestre  precibus  devotionis  inducti, ut vestros  novitios et co11versos, post  dccursum legi- 
timum  probationis  tempus  secundum  generalem  ohservantiam  ejusdeln  ordinis, ad profes- 
sionem  recipere  valeatis,  duinmodo  dilectis filiis .. abbc'lti Cistercii  et  capitulo  generali 
non  displiceat,  vobis  auctoritate  presentium  concedimus  facultatem..  Nulli ergo, etc., uostre 
concessionis, etc. S i  guis  autem, etc. Dat. Lugduni  v  id.  Octobris,  pontificatus nostri anno 
quarto.